Cinquè .- Requerir a l’empresa Next Motorbike, SL, per a que presenti en el termini de 10 
dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la notificació del present acord, el document 
justificatiu d’haver constituït la garantia definitiva del 5% de l’import d’adjudicació, exclòs 
l’impost sobre el valor afegit, i en concret l’import de 942,39 € (nou-cents quaranta-dos euros 
amb trenta-nou cèntims).

Sisè.-  Estabir un termini de garantia de dos anys a comptar des del lliurament del bé a 
l’ajuntament.

Setè .- Exposar al públic l’anterior acord, mitjançant anunci en el perfil del contractant i 
remetre aquesta adjudicació al Registre Públic de contractes de la Generalitat de Catalunya